
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Ügyirat száma: Önk/5764-1/2022. 

Ügyintéző: Böszörményi Ágnes 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

- a Képviselő-testülethez –  

 

az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013 (III.07.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 4/2013. (III.07.) (továbbiakban: Rendelet) 

rendeletével fogadta el az önkormányzat vagyonáról szóló rendeletet. A Rendelet 1. melléklete 

tartalmazza az önkormányzati tulajdonban álló vagyonelemek közül a forgalomképtelen 

vagyonelemeket, a 2. melléklet a korlátozottan forgalomképtelen vagyonelemeket, a 3. melléklet 

pedig az üzleti vagyonnak minősített vagyonelemeket. 

 

A Rendelet 2. melléklete szerint a nyírbátori 0286/3 hrsz.-ú 1124 m2 térmértékű „kivett dögtér” 

minősítésű ingatlan a korlátozottan forgalomképes vagyonelemek közé tartozik. 

 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (5) bekezdés b) pontja értelmében a 

helyi önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonát képezi a helyi önkormányzat 

tulajdonában álló, a helyi önkormányzat képviselő-testülete és szervei, továbbá a helyi 

önkormányzat által fenntartott, közfeladatot ellátó intézmény, költségvetési szerv elhelyezését, 

valamint azok feladatának ellátását szolgáló épület, épületrész. 

 

A nyírbátori 0286/3 hrsz.-ú ingatlan korábban dögtérként funkcionált, azonban jelenleg közfeladat 

ellátás nem zajlik azon, az azon található épület rossz állapota miatt évekkel korábban lebontásra 

került. 

 

Fentiek alapján nem szükséges a nyírbátori 0286/3 hrsz.-ú ingatlannak a korlátozottan 

forgalomképes vagyonelemek közötti szerepeltetése. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelet-tervezet szerint hozza 

meg döntését. 

 

Nyírbátor, 2022. június 28. 

 

Tisztelettel: 

 

  Máté Antal s.k. 

polgármester 



 

RENDELET-TERVEZET 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2022. (VI.29.)  

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013 (III.07.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 18. § (1) kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013. (III.07.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 

(2) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

 

2. § 

Ez a Rendelet 2022. június 29-én …órakor lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 


